COMUNICADO

A Direção-Geral do Câmpus Avaré, no uso de suas atribuições, comunica

que os equipamentos recebidos referente ao Edital de Chamada Pública para

Captação de doação de microcomputadores para uso discente do Câmpus

Avaré (nº08/2020) serão destinados aos estudantes abaixo relacionados,

inscritos do Edital nº10/2020, que declararam não possuir quaisquer

equipamentos eletrônicos para o desenvolvimento das atividades escolares, de

acordo com número de equipamentos disponível e as regras estipuladas no

referido edital.

Daniel Ferreira Rosa

Dourival Antonio Passarelli Junior

Floriano dos Santos

Francielly Gomes Fernandes

Ketyllin Mirielini Marcelina Correia

Luciano de Araújo

Marcelino Donizetti Pacenço Monteiro

Márcio Roberto dos Santos

ASSINADO NO ORIGINAL

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral